
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3180/

Código da publicação: 3180

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 17:13:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 312025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 142.647,90
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerários incluindo fornecimento
de urnas e translado como benefício eventual de auxílio funeral para pessoas em situação de risco e
vulnerabilidade social do município de Indianópolis.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerários incluindo fornecimento
de urnas e translado como benefício eventual de auxílio funeral para pessoas em situação de risco e
vulnerabilidade social do município de Indianópolis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

29/04/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

29/04/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3180/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-funerarios-incluindo-fornecimento-de-urnas-e-translado-como-beneficio-eventual-de-auxilio-funeral-para-pessoas-em-situacao-de-risco-e-vulnerabilidade-social-do-municipio-de-indianopolisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6623883ae2d588ba62fee8d3f93f530.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eabfd8f16dc77a35d87a6a1541d7bdd.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83b452bfd04289a80eaf65fae892c80.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 DFD Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5057531e347b36e07adc549e1b772e9.pdf

